ID

1238
1220
1218
1248
1249
1231
1234
1230
1229
1237
1215
1225
1222
1216
1217
1243
1245
1246
1252
1244

Skola

Gymnazium M. Kopernika
Gymnazium Fr. Zivného
Gymnazium Fr.Zivného

Zakladni skola Vojtécha Martinka
Zakladni Skola Vojtécha Martinka
Gymnazium Josefa Bozka
Gymnazium Petra Bezruce
Zakladni Skola nar. umélce P. Bezruce
Zakladni Skola a Matefrska skola
Zakladni Skola a Materska skola
Zakladni Skola

Zakladni skola

Zakladni Skola

Zakladni skola

Zakladni Skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Gymndazium a Obchodni akademie

Gymnazium a Obchodni akademie

Ulice

17. listopadu 526/18
Jana Palacha 794

Jana Palacha 794
Sportovni 584
Sportovni 584
Frydecka 689/30
Ceskoslovenské armady 517
tf. T. G. Masaryka 454
Sportovni 258
Sportovni 258

Edvarda Benese 961/2
Edvarda BenesSe 961/2
Edvarda Benese 961/2
Edvarda BenesSe 961/2
Edvarda Benese 961/2
Vrchni 101/19

Vrchni 101/19

Vrchni 101/19
Masarykova tfida 1313
Masarykova tfida 1313

Mésto

Bilovec
Bohumin
Bohumin
BrusSperk
Brusperk
Cesky Té3in
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Morkov
Morkov
Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Orlova

Orlova

Trida
kvarta A
tercie
kvarta
8.D

9.A
tercie A
2.C

8.A

8.A

9.A

8.A

8.B

8.C

9.B

9.C

8.A

9.A

9.B
kvarta A

tercie A

PSC

74301
73581
73581
73944
73944
73701
73801
73801
74272
74272
74705
74705
74705
74705
74705
74705
74705
74705
73514
73514



1250
1233
1227
1214
1219
1224
1240
1251
1221
1239
1247
1232
1241
1236
1242
1226
1228
1223
1235

Mati¢ni gymnazium
Gymndazium

Masarykovo gymnazium
Zakladni Skola a Materska skola
Zakladni Skola a Materska Skola
Zakladni Skola

Zakladni Skola

Zakladni skola

ZS a MS Gustawa Przeczka s p. j. v.

ZS a MS Gustawa Przeczka s p. j. v.

Zakladni skola
Zakladni skola
Zakladni Skola
Zakladni skola
Zakladni Skola
Zakladni skola
Zakladni Skola
Zakladni skola

Zakladni skola

Dr. Smerala 2565/25
Volgogradska 2632/6a
Ji¢inska 528
Gudrichova 223
Gudrichova 223
Vrchlického 1846/22
Vrchlického 1846/22
Vrchlického 1846/22
Nadrazni 10
Nadrazni 10

Slezska 773

Slezska 773

Slezska 773
Datyriska 690/13
Datyriska 690/13
Datyriska 690/13
Datyriska 690/13
Skolni 147

Skolni 147

Ostrava
Ostrava
PFibor
Radun
Radun
Sumperk
Sumperk
Sumperk
Trinec
Trinec
Trinec
Trinec
Trinec
Vratimov
Vratimov
Vratimov
Vratimov
Zulova

Zulova

tercie A
tercie B
tercie
8.

9.A

9.A

9.B

9.C

8.

9.B

8.A

8.B

8.D

8.A

8.B

9.A

9.B

8.

9.

70200
70030
74258
74761
74761
78701
78701
78701
73961
73961
73961
73961
73961
73932
73932
73932
73932
79065
79065



